
خ اردوگاه سر

از زمانی که سرمربی صربستانی سکان 
هدایت تیم نساجی را برعهده گرفته، 
روش بازی تیم مازندرانی تغییراتی 
داشته و این تیم به سبکی کاماً 
متفاوت نسبت به قبل بازی می کند. 
مربی صربستانی بازیکنانش را به 
گونه ای تمرین داده که تیم او روی بازی 
مالکانه تأکید خاصی دارد و با در اختیار 
داشتن توپ سعی می کند تیم حریف 

را تحت فشار قرار دهد.
 تیم نساجی، از یک دروازه بان برزیلی 
با تجربه بهره می برد که با وجود 
شرایط نه چندان خوب تیمش در 
جدول، عملکرد نسبتاً خوبی در 
این فصل از خود ارائه داده اما با 

وجود این، این دروازه بان در مقابل 
ملوان شاید بدترین بازی خود در 
این فصل را ارائه داد و روی دو گلی که 
تیمش دریافت کرد کاماً مقصر بود. 
دروازه بان برزیلی نساجی روی زمین و 
روی خروج ها دروازه بان خوبی نشان 
داده و عملکرد خوبی داشته و به 
همین دلیل سرمربی صربستانی روی 
تجربه بالای لوان پولی و بازیسازی 
او از عقب زمین حساب خاصی باز 

کرده است.
تیم نساجی امیدوار است با حمایت 
هوادارانش در ورزشگاه خانگی اش 
بل  مقا حساس  ی  باز ز  ا ند  ا بتو
پرسپولیس دست پر خارج شود اما 
در طرف مقابل پرسپولیس نیز درصدد 
است تا خاطره خوب فصل قبل را در 
ورزشگاه شهید وطنی یرای هوادارانش 
تکرار کند. دیداری که پرسپولیس با 

درخشش اوورنوف موفق شد که با دو 
گل اختاف از سد نساجی بگذرد. در 
آن بازی ستاره ازبکستانی یک گل زد و 
یک پاس گل زیبا هم برای امیری مهیا 
ساخت تا بازیکن با تجربه پرسپولیس 
گل دیگر تیمش را به ثمر برساند و 
سرخ ها در مسیر قهرمانی سه امتیاز 

حساس را در مازندران کسب کنند.
تیم این فصل نساجی بیشتر با روش 
1-3-2-4 بازی می کند که در این روش 
بازیکنان تیم شمالی تأکید زیادی روی 
استفاده از کانال های کناری با توجه به 
حضور بازیکنانی مانند یامگا و حردانی 
در دو جناح به عنوان مدافعان راست 
و چپ دارند تا حمات بیشتری روی 
دروازه حریف داشته باشند. از این 
رو بازیکنان پرسپولیس باید مراقب 
وینگ بک های تیم شمالی باشند تا 
اسیر نفوذهای آنها از جناحین نشوند.

در کنار نقطه قوت بزرگ نساجی که به 
کانال های کناری این تیم باز می گردد، 
این تیم از ضربات ایستگاهی هم به 
بهترین شکل ممکن استفاده می کند 
که اتفاقاً پاشنه آشیل پرسپولیس به 

حساب می آید.
 نساجی در بازی فیزیکی هم تبحر 
بالایی دارد و از بازیکنانی مانند حامد 
پاکدل و زامهران بهره می برد که 
می توانند به قدرت تهاجمی و گلزنی 

تیم شان بیفزایند.
در طرف مقابل بزرگترین دلخوشی 
کارتال به بازیکن ازبکستانی اش و 
توانایی این بازیکن باز می گردد تا با 
قدرت این بازیکن، پرسپولیس بتواند 
از جناح چپ بیشترین حمات را روی 
دروازه تیم شمالی داشته باشد. در 
واقع این بازیکن و وحید امیری نقطه 
اتکای بزرگ پرسپولیس در دو پست 

وینگر چپ و راست خواهند بود.
در خط حمله پرسپولیس هم بازیکنی 
مانند دورسون حضور دارد که در کنار 
قدرت سرزنی و گلزنی بالا از قدرت 
بازیسازی خوبی هم بهره می برد. این 
بازیکن در کنار علیپور - البته در صورتی 

که در شرایط خوبی قرار داشته باشد- 
قادر است دوباره خاطره خوبی را در 
ورزشگاه شهر خسته برای پرسپولیس 
رقم بزند. بازی خارج از خانه ای که 
برد در آن می تواند شرایط سرخ ها را 

در رقابت صدر جدول بهتر کند.

نساجی حریفی خطرناک برای پرسپولیس

امیری و اورونوف دنبال خاطره بازی در شمال

 سرنوشت پرسپولیس 
در دست بازیکنان خلاق

کیفیت زمین های چمن و مدافعان پرتعداد تیم ها، 
شرایط را برای گلزنی مهاجمان مشکل ساخته و 
به همین دلیل به نظر می رسد بازیکنان خاق 
بیشترین نقش را در پیروزی تیمشان ایفا کنند. در 
این بین شاید به جهت موقعیت حساس پرسپولیس 
و از آنجا که تکرار عنوان قهرمانی و رسیدن این تیم 
به صدر جدول تا حدود زیادی سخت و شانس 
قهرمانی کمرنگ شده، به نظر می رسد برای از بین 
رفتن معضل سرخپوشان در فاز حمله، بازیکنان 
خاقی که کیفیت فنی بالاتری دارند می توانند در 
بازی های باقیمانده نقش مهم تری در تیم شان ایفا 
کنند. مشخصاً بازیکنانی مانند اورونوف می توانند 
بیشترین سود را برای پرسپولیس و تغییر نتیجه به 
نفع تیم شان داشته باشند چرا که مسلم است هیچ 
بازیکنی در تیم پرسپولیس قدرت دریبلینگ و از پیش 
رو برداشتن بازیکن مستقیم مانند اورونوف را نداشته 
باشد. نکته دیگری که در بازی پرسپولیس خصوصاً 
در بازی این تیم مقابل تیم قزوینی دیده شد، به 
نداشتن تمرکز بازیکنان پرسپولیس خصوصاً در زمان 
دفاع باز می گشت که این تیم را با مشکات جدی 

در زمان دفاع مواجه ساخته بود.
 

غیبت مدافع پر اشتباه و توفیق اجباری
به دلیل  ایوب العملود  غیبت سه هفته ای 
مصدومیت که در بازی پرسپولیس مقابل تیم 
شمس آذر نصیب این بازیکن خارجی شد قطعاً به 
ضرر پرسپولیس نخواهد شد چرا که مدافع راست 
مراکشی سرخ ها در چند بازی اخیر تیمش به 
هیچ وجه نمایش خوبی را خصوصاً در فاز دفاعی 
ارائه نداد. به همین دلیل شاید به نوعی غیبت 
این بازیکن به سود پرسپولیس هم باشد چه بسا 
که بازیکن جوانی مانند براجعه یا سهیل صحرایی 
و بازیکنان دیگری که قادرند در دفاع راست به 
میدان بروند به طور حتم نمایش بهتری نسبت 
به ایوب داشته باشند. در دفاع چپ هم حضور 
بازیکن ملی پوشی مانند میاد محمدی می تواند 
شرایط خوبی را در بخش دفاعی و حتی ارسال از 

کناره ها به وجود بیاورد.
 

گندوز و از دست دادن اعتماد به نفس

 دروازه بان الجزایری پرسپولیس در این فصل 
عملکرد پر فراز و نشیبی داشته است. سنگربانی 
که در نبردهای تک به تک خوب ظاهر می شود و از 
پس مهار چنین توپ هایی به خوبی برمی آید اما 
مشکل بزرگ این دروازه بان به خروج های پرایراد او 
باز می گردد که در این فصل نشان داده به هیچ وجه 
نمی تواند خروج های خوبی داشته باشد. دروازه بانی 
که پس از ارائه چند بازی خوب در پرسپولیس در 
بعضی از صحنه ها به نظر می رسد در دفع توپ ها 
با مشکل مواجه شده و در مهار بعضی از توپ ها با 
شک و تردید مواجه می شود. گندوز در بازی های 
اخیر اعتماد به نفس لازم را نداشته که این مسأله 

در دیدار مقابل شمس آذر کاماً مشهود بود.

مهری به خاطر سرماخوردگی خط خورد
هافبک  دو  سلمانی،  یاسین  و  مهری  سعید 
پرسپولیس با تصمیم اسماعیل کارتال برای دیدار 
مقابل استقال خوزستان در لیست سرخپوشان قرار 
نگرفتند. البته سعید مهری به دلیل سرماخوردگی 
نتوانست پرسپولیس را در دیدار روز گذشته همراهی 
کند، اما یاسین سلمانی مثل چند بازی اخیر به 
دلیل مسائل فنی از لیست سرخپوشان خط خورد.
اسماعیل کارتال در نشست خبری اعام کرد که 
تعداد زیادی از بازیکنان پرسپولیس به ویروس 
سرماخوردگی مبتا شده اند و این تیم وضعیت 
مناسبی برای بازی مقابل استقال خوزستان 
نداشت. شنیده می شود عاوه بر سعید مهری، 
تعداد دیگری از بازیکنان پرسپولیس نیز همچنان 
با ویروس سرماخوردگی دست به گریبان هستند 
و تیم پزشکی این باشگاه در تاش است تا آنها 

بتوانند به شرایط ایده آل برسند.
 

خوش شانس مثل سعید صادقی
سعید صادقی با وجود اینکه فصل را به عنوان  
بازیکن ثابت و با گلزنی و دادن پاس گل شروع کرد، 
هرچه زمان گذشت به یک بازیکن نیمکت نشین و 
حتی سکونشین تبدیل شد. البته صادقی به معنای 
واقعی افت کرده بود و صدای هواداران پرسپولیس 
هم به خاطر عملکرد ضعیف این بازیکن درآمد. 
صادقی در خیلی از بازی ها توسط گاریدو از لیست 
خط می خورد و این موضوع در زمان باقری و کارتال 
هم ادامه پیدا کرد. همچنین چند مصدومیت هم 
باعث شد تا صادقی از شرایط آرمانی دور شود 
و بازی های زیادی را از دست دهد. با این حال 
مصدومیت بازیکنانی مثل ایوب العملود و عالیشاه 
و بیماری سعید مهری و کمبود بازیکن باعث شد تا 
صادقی یا خوش شانسی به لیست برگردد و بعد 
از حدود دو ماه برای بازی با استقال خوزستان در 

لیست تیمش قرار بگیرد.

از استقلال تا استقلال

فرصت دوباره برای شماره 3
اشتباه استراتژیک درویش و هل دادن تراکتور به سمت قهرمانی

اسکوچیچ؛ گزینه ای که راحت رد شد!

فرشاد فرجی در نیم فصل اول و 
در شرایطی که بیشتر بازیکنان 
پرسپولیس یا در افت بسر می بردند 
یا مصدوم بودند، نمایش متفاوتی 
نسبت به فصول گذشته ارائه داد. 
فرجی که غالباً در نقش مدافع 
میانی عملکرد جالبی طی دو فصل 
گذشته نداشت، در این فصل تحت 
هدایت گاریدو در پست مدفع 
راست نمایش های فوق العاده ای 

ارائه کرد.
این مدافع قائمشهری که البته 
نیز در  راه آهن و شهرخودرو  در 
نقش مدافع راست بازی کرده 
بود از مصدومیت ایوب العملود در 
نیم فصل نخست بهترین بهره را 
برد و ضمن ارائه نمایش های قابل 
قبول تبدیل به مدافع راست اصلی 
سرخ ها شد و حتی یکی از اندک 
مهره های شاخص تیم نیم فصل 

بود. اول 
فرجی در بازی هایی که باقری هم 
سرمربی بود، غالباً در ترکیب اصلی 
قرار می گرفت و حتی با ورود کارتال 
نیز این جایگاه را حفظ کرد اما 
کم کم به بازیکنی نیمکت نشین 
تبدیل شد و به مرور از چشم 
سرمربی ترک تبار سرخ ها افتاد؛ 
تا جایی که مقابل شمس آذر حتی 
وقتی ایوب العملود مصدوم شد و 
از بازی بیرون رفت، کارتال، براجعه 
جوان را به فرجی باتجربه ترجیح 

داد.
در بدو ورود سرمربی ترک فرشاد 
فرجی مقابل فولاد، الهال و گل گهر 
90 دقیقه در زمین بود. او در بازی 
حذفی سنگین مقابل سپاهان هم 
111 دقیقه در میدان حضور داشت. 
مدافع شماره 3 سرخ ها در اراک 
مقابل آلومینیوم نیمکت نشین شد 
اما دربی را به عنوان مدافع ثابت 
آغاز کرد و 61 دقیقه در زمین بود اما 
بعد از آن از سوی کارتال روی خوش 

ندید و نیمکت نشین شد.
نمایش نه چندان جالب فرجی در 
دربی که نزدیک بود یک پنالتی 
بادآورده تقدیم حریف کند و یکی 
دو اشتباه داشت، باعث شد تا این 

بازیکن در دیدار سرنوشت ساز 
مقابل النصر در ورزشگاه آزادی 

اصاً به میدان نرود و در دو 
دیدار آخر سال مقابل چادرملو 
و ملوان هم در 10 دقیقه پایانی 
بل  مقا فرجی   . کرد ی  باز
شمس آذر هم بازی نکرد تا 
شرایط برای او سخت تر شود.
این اتفاق در حالی که آخر 
فصل قرارداد این بازیکن تمام 
خواهد شد، موقعیت او را در تیم 
فصل بعد کارتال بسیار ضعیف 

نشان می دهد مگر اینکه در این 
چند بازی آخر فصل شرایط برای 

او به گونه دیگری رقم بخورد.

از استقلال تا استقلال
به هر حال در شرایطی که تعداد 

مصدومان و بیماران تیم پرسپولیس 
در دومین بازی سال جدید بالا رفته 

بود، کارتال دوباره در بازی با استقال 
خوزستان به فرشاد فرجی برگشت و 
او را در ترکیب اصلی قرار داد تا این 
مدافع مازنی بعد از دربی این بار 
مقابل آبی های جنوب تجربه حضور 
در ترکیب اصلی را به عنوان مدافع 

راست فیکس داشته باشد.

ر  د چیچ  سکو ا ن  گا ا ر د ی  ماجرا
فوتبال ایران، داستانی پرفراز و 
نشیب است که هر بار نامش 
به میان می آید، خاطره صعود 
مقتدرانه به جام جهانی و اخراج 
ناگهانی اش از تیم ملی، در ذهن 
عی  ا تد نی  یرا ا ن  وستا ل د فوتبا
می شود. بسیاری بر این باورند که 
او قربانی تصمیمات نادرست شد و 
نفرینش دامن کسانی را گرفت که 
حکم برکناری اش را امضا کردند.
واقعیت اینکه اسکوچیچ در آستانه 
شکلی  به   ،2022 جهانی  جام 
غیرمنصفانه از سمت خود برکنار 
شد تا کارلوس کی روش سکان 
هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد 
و ضعیف ترین نتایج ممکن را کسب 
کند. در ادامه توضیحات مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون 
ص  خصو ر  د  ، ل تبا فو
این برکناری نیز هرگز 

قانع کننده نبود.
ج  ا خر ا ن  آ ز  ا پس 
 ، نگیز ا بحث بر
اسکوچیچ به مدت 
دو سال به کرواسی 
بازگشت و علی رغم 
دریافت پیشنهادات 
لیگ  ز  ا توجه  بل  قا
ایران، گویا دیگر تمایلی به 
بازگشت نداشت. او ترجیح 
داد در تیم زیر 21 ساله های 

به  تا  کند  لیت  فعا سی  ا و کر
پیشنهادهای قابل توجه تیم های 
ایرانی پاسخ مثبت دهد چرا که 
دلخور و مستأصل بود و همواره از 
تجربه اش در ایران و رفتاری که با او 

شد، ابراز نارضایتی می کرد.
اما سرانجام دراگان اسکوچیچ با 
تراکتور به فوتبال ایران بازگشت. 
تاش مدیران باشگاه تبریزی در 
نقل و انتقالات تابستان 1403 به 
ثمر نشست و آنها موفق شدند 
سرمربی سابق تیم ملی ایران 
را برای همکاری متقاعد کنند. 
اسکوچیچ به تبریز رفت، تیمی 
قدرتمند تشکیل داد و از همان ابتدا 
در قامت یک قهرمان ظاهر شد.
دراگان اسکوچیچ از زمان حضورش 
در تراکتور، عملکردی چشمگیر از 
خود به نمایش گذاشته و سرمربی 
سرخ پوشان تبریزی در 31 بازی، 
موفق به کسب 19 پیروزی، ۷ تساوی 
و تنها ۵ شکست شده است. تیم او 
در این مدت 61 گل به ثمر رسانده 
و 20 گل دریافت کرده و میانگین 
امتیازی 2/06 را به ثبت رسانده 

. ست ا
نکته قابل توجه اینجاست که 
در تابستان گذشته، پرسپولیس 
نیز به دنبال جذب اسکوچیچ 
بود اما ظاهراً مبلغ پیشنهادی او 
برای باشگاه تهرانی زیاد به نظر 

. می رسید
گفته می شود اسکوچیچ مبلغ 
دستمزد  برای  دلار  میلیون   1 /2
سالیانه خود از باشگاه سرخ تهران 
درخواست کرده بود، در حالی 

که پرسپولیس با ۸00 هزار دلار با 
گاریدو به توافق رسید. بعد از آن 
هم خوان کارلوس اسپانیایی به 
دلیل نتایج ضعیف، برکنار شد 
و در نهایت پرسپولیس با صرف 
هزینه ای نزدیک به سه میلیون 
دلار، اسماعیل کارتال را به خدمت 
گرفت. این در حالی است که 
پرسپولیس می توانست در ابتدای 
هزینه،  این  از  نیمی  با  فصل 
اسکوچیچ را جذب کند و اکنون به 
جای تراکتور، در صدر جدول قرار 

باشد. داشته 
این یعنی اسکوچیچ جدای از نتایج 
درخشان، ثبات را به نیمکت تراکتور 
بازگردانده و در مربیگری عملکرد 
قابل قبولی ارائه داده که نتیجه 
این عملکرد، صدرنشینی تراکتور 
در لیگ برتر است. اگرچه سپاهان 
و پرسپولیس در تعقیب تراکتور 
هستند، اما با توجه به اختاف 
امتیاز موجود، تراکتور بخت اصلی 
کسب عنوان قهرمانی محسوب 

می شود.
مردی که به تلخ ترین شکل ممکن 
از ایران رفت، اکنون در موقعیتی 
متفاوت قرار گرفته و چیزی نمانده 
تا اولین جام قهرمانی لیگ برتر 
را به تراکتور و هواداران پرشورش 
هدیه کند. با این حساب تصمیم 
درویش مبنی بر عدم پرداخت 
مبلغ مورد نظر اسکوچیچ، به نظر 
اشتباهی استراتژیک بوده که در 
نهایت، قهرمانی را به جبهه تراکتور 
از پرسپولیس گرفته  فرستاده و 

. ست ا

نقد روزسوژه
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 باخت بدموقع به شمس آذر پایین جدولی 
در شروع سال جدید و پیروزی های تراکتور 
و سپاهان، دوباره موقعیت پرسپولیس در 
کورس قهرمانی را تضعیف کرد و حالا طبق 
آمار می توان گفت شانس قهرمانی تا حدود 
زیادی برای این تیم از دست رفته است 
چرا که )بدون احتساب بازی با استقال 
خوزستان و با تعداد بازی های برابر( جبران 
۷ امتیاز عقب ماندگی در شش هفته پایانی 
و بازگشت به صدر جدول بسیار دشوار به 

نظر می رسد.
پرسپولیس در صورت قهرمانی این فصل لیگ 
برتر می توانست به 10 عنوان قهرمانی در این 
رقابت ها برسد و عنوان پرافتخارترین تیم 
لیگ برتر و مسابقات سراسری فوتبال سطح 
اول کشور را پررنگ تر و دست نیافتنی تر کند 
اما این عنوان پرطمطراق و رشک برانگیز فعاً 

دور از دسترس به نظر می رسد.
با وجود این، پرسپولیس می تواند یک 10 
جذاب دیگر برای خود دست و پا کند و در 
شرایطی که از لیگ نخبگان کنار رفته، در 
بازی سوپرجام باخته و از رقابت های جام 
حذفی به مراحل بالاتر نرسیده، شاید رسیدن 
به عنوان آقای گلی تنها دستاورد این تیم در 

پایان فصل باشد و دلخوشی اندکی برای 
هواداران این تیم به حساب بیاید.

علی علیپور تا قبل از بازی استقال خوزستان 
با 10 گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ برتر 
قرار داشت که آمار ضعیفی برای فوتبال ایران 
به حساب می آید اما در سالی که وینگرها 
بهتر از مهاجمان نوک گل نمی زنند فعاً 
شماره 9 سرخ ها مدعی اول آقای گلی است.
این اتفاق در حالی برای پرسپولیسی ها یک 
امیدواری و جذابیت فراهم کرده که در صورت 
آقای گلی علیپور، این باشگاه رکورد بیشترین 
عنوان آقای گلی رقابت های سراسری را برای 
خود پررنگ تر خواهد کرد و البته صاحب 
بیشترین تعداد آقای گلی در لیگ برتر 

شد. خواهد 
از سال 1349 که رقابت های سراسری تحت 
عنوان جام منطقه ای آغاز شد، پرسپولیس 
آقای گل های متعددی در سطح اول فوتبال 
ایران داشته و این عنوان افتخارآمیز می تواند 

پررنگ تر جذاب تر شود.
سال 1349 حسین کانی با ۷ گل آقای گل 
شد و سال بعد از آن همراه با مرحوم صفر 
ایرانپاک دیگر مهاجم شاخص آن سال های 
پرسپولیس مشترکاً با 11 گل به عنوان آقای 

گلی دست یافت.
در جام تخت جمشید با وجود قهرمانی های 
پرسپولیس و دوران پرافتخاری که طی 
سال های 13۵2 تا 13۵6 داشت، هیچ کدام 
از مهاجمان نامدار سرخ عنوان آقای گلی را 
به دست نیاوردند. بعد از انقاب مسابقات 
سراسری تحت عنوان جام قدس و سپس 

رکوردی که احتمالاً تنها دستاورد فصل باشد

 آقای گلی علیپور 
تنها دلخوشی پرسپولیسی ها

لیگ آزادگان دنبال شد که فرشاد پیوس 
آقای گل محبوب سرخ ها در دهه 60 و 
اوایل دهه ۷0 در فصل ۷1-۷0 با 11 گل زده 
و سپس در سال 13۷3 با 20 گل به عنوان 

آقای گلی رسید.
در لیگ برتر اولین آقای گل پرسپولیس 
علی دایی بود که در فصل ۸3-۸2 که 
برای سرخ ها با وینکو بگوویچ فوق العاده 
شروع شد اما تلخ به پایان رسید و با 16 
گل بهترین گلزن رقابت ها لقب گرفت. 
بعد از آن در فصل قهرمانی لیگ هفتم 
محسن خلیلی در فصل ۸۷-۸6 با 1۸ گل 
زده و به صورت مشترک با هادی اصغری 

از راه آهن آقای گل شد.
مهدی طارمی آقای گل بعدی سرخ ها 
بود که دو فصل متوالی در فصول 94-9۵ 
و 96-9۵ به ترتیب با 16 و 1۸ گل زده آقای 

گل شد. جالب اینکه فصل بعد از این دبل 
طارمی در آقای گلی، علی علیپور در اوج 
جوانی با 19 گل زده آقای گل لیگ 96-9۷ 
شد تا در سال های درخشان پرسپولیس 
و قهرمانی های دوران برانکو، پرسپولیس 
سه آقای گلی متوالی در لیگ برتر داشته 

باشد و در این عنوان هت تریک کند.
آقای گلی علیپور آخرین آقای گلی 
پرسپولیس در لیگ برتر بود و حالا بعد 
از ۷ فصل او می تواند این عنوان را دوباره 
برای خودش تکرار کرده و برای باشگاهش 
به ارمغان بیاورد. در صورت رخ دادن 
چنین اتفاقی پرسپولیس برای دهمین 
بار در رقابت های سراسری آقای گل 
خواهد داشت و برای هفتمین بار این 
عنوان را در رقابت های لیگ برتر به دست 

آورد. خواهد 

در مجموع سپاهان و استقال هر کدام 6 
بار و تراکتور، ملوان و ابومسلم هر کدام 
سه بار در کلیه رقابت های سراسری آقای 
گل داشته اند که هر 6 آقای گلی سپاهان 
در رقابت های لیگ برتر بوده است و 
اگر علیپور در فصل جاری به این عنوان 
دست یابد، پرسپولیس از حیث داشتن 
بیشترین آقای گل در تاریخ لیگ برتر با 

۷ عنوان رکورددار خواهد شد.
با در نظر گرفتن مصدومیت لیموچی 
وینگر گلزن سپاهانی ها، به نظر می رسد 
مهم ترین رقبای شماره 9 سرخ ها در این 
راه دو مهاجم آماده تراکتور امیرحسین 
حسین زاده و تومیساو اشترکالی باشند 
که هر کدام ۸ گل زده اند هر چند امین 
کاظمیان گلزن برجسته اراکی ها را هم 

نباید از نظر دور داشت.

آقای گلی آقای گلی 
علیپور علیپور 
آخرین آخرین 

آقای گلی آقای گلی 
پرسپولیس پرسپولیس 

در لیگ در لیگ 
برتر بود و برتر بود و 
حالا بعد حالا بعد 

از از 77 فصل  فصل 
او می تواند او می تواند 

این عنوان را این عنوان را 
دوباره برای دوباره برای 

خودش خودش 
تکرار کرده تکرار کرده 

و برای و برای 
باشگاهش باشگاهش 

به ارمغان به ارمغان 
بیاوردبیاورد
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